obligat d. pfti. et hz executione facti. i. traditione datio at fidei obligat de futuro. nec hz effectu de pfti. dicit tñ hosti. qd plus est fidem dare qd defacto h. bñ in uno. qd data fide no. p; p; tñ i grantia d. pmo mii. s; in traditio sic. j. eo. c. ve niens qd p; cedit qd dedit fidem de ducenda scda post obitus p me h. expsso. secus si simili dicere de ducenda scda. vñ dicit car. meli. puenire textu qd h. plus pcessum fuit. qd si fides dñtaxat p; stria fuisse quasi dicat tex. maius ipedimentum est h. bñ et cognoscere qd solam fidem dare. C. In gl. in vbo iuramenti gl. bñ loqutur supplido ad tex. maxie tñ qd ad impediendum mimo. pueri soli no. sufficit. cuz no. repatur in re cautu. qd puerus no. possit h. bñ stabim regule qd est pmissiva. vt qlibet possit h. bñ mii. qd no. phibet exps. se. c. c. ap. s. de sposa. C. In gl. in v. multiplicitas in fi. gl. bñ loqutur qd multiplicitas filiorum spuriorum no. iducat alie natione peccati tñ iducit facultate dispensandi magis de facili. d. l. qd in puvicia. H. diu. et ibi est casus singularis sibi bal. in. c. nales in. ti. si d. feudo. fuerit p; trouersia qd princeps ex certa scientia si soli motu p; s; et ad supplicatorem p; legitimat filios spurius sine clausula no. obstante. tñ talis legitimatio opabit soli qd t; p; alia no. qd spuialia ut vult bar. in. d. autem. ex pplexu. de qd articulo videbim in. c. p. verabilis. j. qd filii sunt legit. in gl. i. vbo no. minuat l. gl. soli allegret p; cordates. tñ vos dicit latius colligendo. d. hosti. Jo. an. et cõiter hic scribet. qd aut loqutur an diurnitas excusat peccatum vel aggrauer qd deu et fo; aie. et tuc est si sit dicitur reiterabilem aggrauat et tpe peccatum qd quo magis pseuerauit i. peccato plus vi. p; tpe plisse ecclia. c. ois. j. de pe. et remiss. et ita faciunt iura allegata in gl. p; curit tñ in hoc qd ei iponiit penitentia qd mitio et iponis ei penitentia. qd debilis i. fide supportadus et leuis trahend ad. penitentia. c. deus q. j. de pe. remiss. facit. l. si diurno. ff. de penis et maxie si no. defendit error suu et multitudo peccatum eu aliquas excusat. c. i. s. de tpibus ordinadi. c. latores. j. de cle. exco. ministr. c. omesatus. xlviij. di. aut loqutur quo ad dispensatione. et tuc dicit hosti. qd lapsus tpiis et plis susceptio inducit dispensatione vbi p; iuges i. iure positivo erassent vel in facto p; babili et bona fide diu si. steterit et ita intelligit iura allegata in gl. p; cedeti. secus si ex certa scientia si steterit p; suptuose. qd tuc diurnitas no. excusat s; accus. magis et i o. p; derat. L. ar. tex. qd dicit plis ita suscepit quasi dicat t; p; suptuose. i. o. hoc casu difficult dispusat et ita. d. ant. hic loqutur qd fo; iudiciale. et tuc aut d. licetum est momentaneum et plures iteratu et iducit maius peccatum. l. mariti. et l. qd ait lex. ff. de adul. aut no. est iteratum. et tuc lapsus tpiis alieniar dicitur. d. l. si diurno. imo qd et toto tollit. l. qrela. C. d. falsio. l. adulter. C. d. adul. T. n. d. iure canonico no. currit p; scriptio qd fo; aie i. d. licetis. ut vult gl. in. c. adm. o. e. xxij. q. i. l. secus qd fo; fori de qd in. c. c. u. venerabilis d. excep. in. c. l. c. am. d. pba. in. c. c. u. bertold. d. re. iur. in. c. ex litteris et in. c. c. u. ex l. f. s. d. in. integr. restitutio. Aut dicitur est successiu putat fugitivo et tuc ex tpe augeatur. l. aut fc. H. p. n. et no. in. d. l. si diurno. ff. d. penis non tñ ex p; iniatore iducit noua spes d. licet. l. qd ait lex. ff. d. ad ul. Et i o. infert hic car. ad. q. aliq; tenebat p; cubina ex qd p; substitutioe simodales erat excoicatus ipetravit lias ut ab soluere. an poterit absolvi p; toto tpe qd tenuit illa p; cubina et vsoq; ad diez. qua absolvi. et sic an poterit absolvi p; tpe lapsu post ipetratas lias qd illa tenuit et di; se p; suluisse qd sic qd ex p; iniatore iducit nouu d. licet et i. fc. p; sului in qd dno qd suo castello iposuerat vectigal. sine pmissu superius dñi et sic illicitu p; qd iciderat i. excoicatorem papalem. postea ipetrat lias absoluiois et post illas ipetratas tñ exegit illud vectigal. donec pueniret ad actu absoluiois. Aut p; illo tpe possit absolvi vigore illaz. l. r. et r. n. d. qd sic p; hec dicta. in gl. in vbo iter erit in fi. bñ loq; in gl. fi. abi. H. no. tñ no. ex gl. qd usq; ad terminu filius d; ali a mre. qd dicit vpx h. hosti. nisi turpe et mre eum lactare. v. qd eet magna dñia vel eet pfectio puta mortuo viro vel alio mo post diuortiu et id dicunt ga. et car. et panor. si alia legitima ca ex